
KIRVUN PITÄJÄSEURA RY 

2/2023 – 6.4.2023 

 Hei Kirvu-juurinen ja sen kaveri!  
 
”Kiero”torstaina ei saanut ennen aikaan 
kehrätä eikä jauhaa eikä tehdä mitään 
sellaista, joka vain kiertämällä tehtiin, tai 
muuten tulivat lampaat pyörätautiin kesällä. 
Sen tähden sanottiinkin ennen: 
”Paha akka pannahinen  
kiertää kierotorstakina, 
vääntää vääränä pyhänä.” 
Vanhat merkkipäivät, Sakkola 
 

Pitkänäperjantaina ei syöty ennen kuin 
päivä oli mennyt mailleen. 
Vanhat merkkipäivät, Räisälä  

kuva: Heikki Jääskeläinen 

Pääsiäisen yli ja kesää kohti 
Tavallisesti näihin aikoihin vuodesta on ollut talkoobussi jo täyteen varattu ja mieli on palanut Kirvuun, 

kirkonmäelle ja kotikyliin. Nyt jo neljännen kerran jätämme lähtemättä emmekä myöskään ole saaneet 

mitään tietoja tilanteesta kirkonkylässä. Tosin kirjettä kootessani sain sellaisen tiedon, että Kirvu on julistettu 

sotilasalueeksi. Sotilasalueen kyltit ovat Kirvun tienhaaroissa. 

Jatkamme kevättä ja elämäämme toivo rinnassa. Jatkamme Kirvu-työtä sitkeästi. Yksi tulevan kesän 

tapahtumista on Sysmän Suvisoutu, joka järjestetään 8. kerran lauantaina 1.7.2023. Kirvun Vilkas varmaankin 

tarttuu evakkolähtöhaasteeseen ja lähettää joukkueen kisaan. Mennään mukaan kannustamaan! 

Ja pian Karjalan kunnailla lehtii puu… 

Hyvää Pääsiäistä! 

  
Kirvun kihut onkin nyt kiertoajelu Kirvun rajalle 12.-13.8.2023 
Tämän vuoden Kirvu-juhla vietetäänkin nyt pyörien päällä. Lähdemme lauantaina 12.8. aikaisin aamulla 

Helsingistä/Hyvinkäältä (jos on tulijoita) liikkeelle ja keräämme väkeä matkan varrelta mukaan. Matkalla on 

kaksi bussia, jotka aloittavat matkan eri reittejä. Kohtaamme toisemme Utin ja Luumäen suunnalla, syömme 

yhdessä lounaan Lappeenrannassa.  

Juhlan ensimmäinen osa on Rautjärven kirkon raunioilla ja toinen osa Simo Häyhän museolla päiväkahvin 

kera. Seuraavaksi pysähdymme Hiijärven rantamalla ja katselemme Kirvun puunlatvoja. Imatrankosken 

kuohut kruunaavat päivän. Toinen bussi lähtee palaamaan saapumisreittiä takaisin ja toinen jää kahden 

päivän matkalaisten kanssa Imatran Valtionhotelliin. Sunnuntaiaamuna ajamme Ylämaan kautta 

Salpamuseolle tutustumaan bunkkereihin ja syömään lounaan. Iltapäivällä palailemme Haminan kohdalta 

Kouvolaan jne. 

Bussifirmojen hitaan vastailun vuoksi tarkat hinnat puuttuvat, mutta yhden päivän matkan hinta on noin 100 

euroa (sisältää lounaan, kahvin, kuljetuksen) ja kahden päivän matka on noin 200 euroa (sisältää lounaat, 

kahvin, hotellin aamupaloineen, kuljetuksen). Ilmoittautumiset eli nimi, bussiinnousupaikka, sähköposti, 

puhelinnumero, ruokarajoitteet os. kirvu@kirvu.fi tai puh. 050 581 2434 mieluiten heti, viimeistään 

31.5.2023. Jatkamme tarvittaessa ilmoittautumisaikaa. 

Hannele Inkinen 

Kirvun Pitäjäseuran pj 

mailto:kirvu@kirvu.fi
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Kirvun Inkilän Juhannus 2023 -lehteen jutut kuukauden kuluessa 
Vielä on kuukausi aikaa lähettää jutut ja ilmoitukset yhteiseen aviisiimme. Kerro mietteesi paperille, kirjaa 

äitien, isien ja omat tarinat talteen, evakkomatkoista ja kotiseutumatkoista, uusista sukupolvista, 

tuonilmaisiin siirtyneistä… Tällä hetkellä tilanne näyttää siltä, että ihan pian ei uusia kivijalkamatkoja päästä 

tekemään, joten on entistä tärkeämpää kirjata ylös tunteet ja tunnelmat tähänastisista… Lähetä materiaali 

os. hannele.inkinen@kolumbus.fi tai Puotilantie 1 I 49, 00910 Helsinki. 

Karjalan Liitto ja SKS ovat myös keräämässä tarinoita: Karjalaisuuksien jäljillä | Suomalaisen Kirjallisuuden 

Seura (finlit.fi) (https://www.finlit.fi/fi/arkisto/vastaa-keruisiin/karjalaisuuksien-jaljilla ) Millainen sinun 

Karjalasi on? Millaisia muistoja sinulla on kotiseututyöstä tai ehkä pitäjäjuhlista sukusi entisillä kotiseuduilla? 

Millaista oli kanssakäyminen paikallisten asukkaiden tai viranomaisten kanssa? Linkin takana on 

kyselylomake tai vastauksen voi lähettää myös postitse. Muistitietokeruu jatkuu ajalla 15.3.–15.8.2023. 

Kirvu-Kerhon kevättä ja kesää 
Pääkaupunkiseudulla toimiva Kirvun Pitäjäseuran sisaryhdistys Kirvu-Kerho näyttää hyvää mallia: kun 

jäsenmäärät hiipuvat, niin tehdään yhdessä asioita. ”Pidämme tarinailtapäivät yhdessä hiitolaisten, 

kaukolalaisten ja Viipurin Läänin pyhäjärveläisten kanssa.” 

• su 16.4. klo 15 Hiitolaisten järjestämä ohjelma. Eija Sandberg kertoo kirjastaan: "Tumman verhon 

takana", Saimi-äitini tarina. Kirvu-kerhon sääntömääräinen vuosikokous tarinailtapäivän jälkeen 

16.4., aloitus n. klo 16.30 tai 17.00.  

• ti 15.8.2023 klo 14 alkaen Jollaksessa Karjalaisten Kesäkodilla vietetään mukavaa iltapäivää laulaen. 

Osallistujat voivat tulla jo aiemminkin kesäpäivää viettämään. 

Inkilä-Sairala kyläpäivä la 9.9. Lappilinnassa Kärkölän Lappilassa Lisää seuraavassa kirjeessä 

Kirvun Kirkonkylän Nuorisoseura Ry:n 
129-vuotisjuhla ja vuosikokous pidetään lauantaina 30.9.2023 Hotelli Scandic Lahti City:ssä. Ohjelmassa on 

mm. Kirvulaisten sukujen salat, joista meille kertoo sukututkija Juha Vuorela. 

Pitäjämuseon kuulumisia 
Kirvun Pitäjämuseo osallistuu Mäntsälän kesän aloitustapahtumaan Mitä Ihmettä! sunnuntaina 28.5.2023 

klo 11-15. Kirvun Lauluseura laulaa keväistä ja keveää museolla ja kirpputoripöydästä voit löytää vähän 

käytettyjä kirjoja edullisesti. 

Pitäjämuseo on auki kesällä sunnuntaisin 4.6.-13.8. klo 11-15 (ei juhannuksena). Myös Mäntsälän 

kulttuuriviikon aikana parina päivänä museo on auki ja silloin pidämme myös avoimet ovet 

Kotiseutuarkistolla. Kesän aikana lisätietoja nettisivulla, Facebookissa ja uutiskirjeessä.  

Pitäjämuseolla on uusittu säilytysjärjestelmiä ja tekstiilit on puhdistettu syksyllä 2022 Museovirastolta 

saadun avustuksen turvin. Tervetuloa tutustumaan uuteen asetteluun!  

Kirvun Lauluseuran harjoitukset ja esiintymiset – tervetuloa mukaan! 
Jos tahdot liittyä 141-vuotiaan kuoron riveihin laulajana, voit ilmoittautua mukaan tai kysellä lisää kuorosta 

ja sen toiminnasta os. hannele.inkinen@kolumbus.fi tai puh. 050 581 2434. Kuoron johtaja on 

kirkkomuusikko Kimmo Puunenä. 

Vielä kahdet harjoitukset kevätpuolella:  

• su 16.4. Orimattilan kirkolla messun jälkeen 

• su 28.5. Mäntsälän seurakuntakeskuksen kappelissa museoesiintymisen yhteydessä 
Kuoroa voi tulla kuuntelemaan: 

• su 16.4. Orimattilan kirkossa messuavustus 

• su 28.5. Kirvun Pitäjämuseon ja Mäntsälän kesäkauden avajaisissa klo 11.30 ja 12.30 

• Kesäkuun alkupäivinä Orimattila laulaa ja soi; Jatinpesä; seuraa ilmoittelua 

• la 12.8. kesäkiertue kohti Kirvua  

Seuraa ilmoittelua www.kirvu.fi, https://inkila.yhdistysavain.fi/, www.facebook.com/groups/kirvu/ ja Inkilän FB 

https://www.facebook.com/groups/117550663323/ , Inkilän Juhannus ja Kirvukuulumisia-uutiskirje. 
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